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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Marzenia geodety powiatowego w Piasecznie,
czyli rozmowa z Anitą Wierzejską  • Jerzy
Albin, główny geodeta kraju, przedstawia swoją
wizję służby geodezyjnej i kartograficznej 
• Prawo geodezyjne i kartograficzne a ustawa
zasadnicza  • Przyjęto koncepcję
GEOPORTAL.GOV.PL  • Cały kraj się obsuwa
– nowa mapa ...
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Katarzyna Pakuła-Kwiecińska

		Przyjęto koncepcję GEOPORTAL.GOV.PL

				
		Po pięciu miesiącach (26 lipca) odbyło się kolejne posiedzenie Rady Konsultacyjnej projektu GEOPORTAL.GOV.PL. Rada w trybie głosowania pozytywnie zaopiniowała wykonane dotychczas prace koncepcyjne. Tego samego dnia Komitet Sterujący zaakceptował wnioski zawarte w pięciu przedstawionych dotychczas opracowaniach.
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						Przygotowywanie szczegółowej koncepcji Geoportalu rozpoczęto w 2004 r. od opracowania „Studium
wykonalności projektu”. Określono w nim najważniejsze elementy przyszłego systemu, a także główny cel projektu, jakim jest zbudowanie nowoczesnego portalu będącego repozytorium cyfrowej informacji przestrzennej i umożliwiającego odpłatne udostępnianie danych on-line. Studium to jest podstawą do tworzenia kolejnych dokumentów. Pod koniec 2005 r. powstały: „Inwentaryzacja zasobu informacji przestrzennej i katastralnej dla potrzeb realizacji projektu GEOPORTAL. GOV.PL” oraz „Opracowanie koncepcji podstawowych funkcji systemu”. Zostały one zaopiniowane przez zespoły ekspertów, przedyskutowane na posiedzeniu Rady Konsultacyjnej 24 lutego 2006 r. i po uwzględnieniu uwag przekazane do dalszych prac.

Pełna treść artykułu w sierpniowym wydaniu GEODETY		
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Jak GIS może zapewnić lepszą przyszłość?
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				więcej filmów ...

				

				
				
			


			
			
			
			
					
					
				
	
				



				
				

czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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